
MĚSTSKÝ ÚŘAD POLIČKA 
STAVEBNÍ ÚŘAD 

PALACKÉHO NÁM. 160, POLIČKA 572 01 
 

SPIS. ZN.: 

Č.J.: 

MP/14066/2017/SÚ 

MP/19055/2017/SÚ/Pu 
Polička 4.8.2017 

OPRÁVNĚNÁ 

ÚŘEDNÍ OSOBA: 

TELEFON: 

E-MAIL: 

E-PODATELNA: 

 

Puchar Pavel 

468 001 717 

urad@policka.org 

epodatelna@policka.org 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 

 

 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO: 24729035, Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 

kterou zastupuje společnost 

Energomontáže Votroubek s.r.o., IČO: 28791274, Jiráskova 318, 516 01  Rychnov nad Kněžnou, 

kterou zastupuje 

Ing. Vladimír Bezděk, BETA CZ Česká Třebová s.r.o., Sadová 938, 560 02  Česká Třebová 2 

(dále jen "žadatel") podal dne 5.6.2017 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby s názvem: 

 

Elektrická kabelová přípojka nn 

Polička T. Novákové - knn - Totušková 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 1347/1, 1347/49 v katastrálním území Polička. 

 

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

 

Stavební úřad Městského úřadu Polička, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve 

kterém upouští od ústního jednání.  

 

Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky do 

4.9.2017. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto. 

 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (stavební úřad Městského úřadu Polička). 

 

 

 



Spis.zn.: MP/14066/2017/SÚ 

Č.j.: MP/19055/2017/SÚ/Pu str. 2 

 
Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 

rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 

regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 

stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

 

Václav  K A Š P A R 

vedoucí stavebního úřadu 

  

 

Obdrží: 

účastníci (doporučeně) 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

Energomontáže Votroubek s.r.o., IDDS: k9spr3m 

Ing. Vladimír Bezděk, BETA CZ Česká Třebová s.r.o., IDDS: vsqrgq8 

 

účastníci územního řízení § 85 odst. 2 písm. a) (veřejnou vyhláškou): 

Jan Češka, Sídliště Hegerova č.p. 936, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Marcela Halamková, Nádražní č.p. 501, 570 01  Litomyšl-Město 

Ivana Kučerová, Hájkova č.p. 1635/11, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Ilona Totušková, Sídliště Hegerova č.p. 927, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Eva Andrlíková, Bořiny č.p. 859, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Zuzana Bulvová, nábř. Svobody č.p. 393, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Josef Češka, Dukelská č.p. 375, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Alena Dernerová, Luční č.p. 367, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Stanislav Dospěl, Wolkerova č.p. 660, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Jindřich Dudek, Sídliště Hegerova č.p. 932, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Mgr. Magdalena Dudková, Sídliště Hegerova č.p. 932, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Dagmar Dvořáková, Sídliště Hegerova č.p. 931, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Marta Dvořáková, nábř. Svobody č.p. 384, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

MUDr. Dagmar Findejsová, M. Bureše č.p. 818, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Zdenek Fridrich, Dvořákova č.p. 866, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Věra Fridrichová, Dvořákova č.p. 866, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Miroslav Hajduk, Mánesova č.p. 741, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Hana Hajduková, Mánesova č.p. 741, Horní Předměstí, 572 01  Polička 



Spis.zn.: MP/14066/2017/SÚ 

Č.j.: MP/19055/2017/SÚ/Pu str. 3 

 
Michal Hájek, M. Bureše č.p. 812, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Pavel Hejtmánek, Sídliště Hegerova č.p. 928, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Danuše Hejtmánková, Sídliště Hegerova č.p. 928, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Jiří Holomek, Betlém č.p. 351, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Jiřina Holomková, Betlém č.p. 351, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Vladimír Honzálek, Luční č.p. 367, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Zdeňka Houdková, Švermova č.p. 383, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Oldřich Jandl, T. Novákové č.p. 369, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Jana Jandlová, T. Novákové č.p. 369, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Jan Jedlička, M. Bureše č.p. 810, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Jana Jedličková, M. Bureše č.p. 810, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Filip Švejda, Hegerova č.p. 162, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Martina Švejdová Štaudová, Hegerova č.p. 162, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Renata Jiřánková, Školní č.p. 86, Kerhartice, 562 04  Ústí nad Orlicí 4 

Jaroslav Junek, M. Bureše č.p. 819, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Marie Junková, M. Bureše č.p. 819, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Ing. Emilie Junová, T. Novákové č.p. 638, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Ivana Kašparová, 9. května č.p. 875, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Martin Klein, Sídliště Hegerova č.p. 929, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Zdeňka Kleinová, Sídliště Hegerova č.p. 929, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Jan Klíma, K. Světlé č.p. 830, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Jaroslav Kočí, Dolní č.p. 1491/3, 140 00  Praha 4-Nusle 

Jakub Kohl, Hegerova č.p. 180, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Emil Kolář, Sídliště Hegerova č.p. 929, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Anton Kováčik, Luční č.p. 367, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

František Kvapil, Svépomoc č.p. 358, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Hana Kvapilová, Svépomoc č.p. 358, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Vlastimil Kýna, Jungmannova č.p. 333, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Marie Kýnová, Jungmannova č.p. 333, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Bohuslav Lapáček, Hegerova č.p. 163, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Marie Lapáčková, Hegerova č.p. 163, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Josef Leška, Dukelská č.p. 373, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Irena Lešková, Dukelská č.p. 373, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Petr Libischer, Dukelská č.p. 371, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Pavlína Libischerová, Dimitrovova č.p. 1966/21, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

Alena Lopourová, Palackého nám. č.p. 60, 572 01  Polička-Město 

Jitka Mašková, Tyršova č.p. 585, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Stanislav Michalka, Švermova č.p. 388, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Helena Michalková, Švermova č.p. 388, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Tomáš Netolický, Jiráskova č.p. 610, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Tomáš Pártl, Jedlová č.p. 370, 569 91  Jedlová u Poličky 

Milena Pártlová, Jedlová č.p. 370, 569 91  Jedlová u Poličky 

Stanislav Pazdera, Družstevní č.p. 887, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Jana Pazderová, Družstevní č.p. 887, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Pavel Peprníček, Sídliště Hegerova č.p. 929, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Olga Povolná, J. V. Sládka č.p. 727, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Jaromír Roun, Mánesova č.p. 744, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Helena Rounová, Mánesova č.p. 744, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Marcela Skálová, Pomezí č.p. 367, 569 71  Pomezí 

Jaroslav Sodomka, Sídliště Hegerova č.p. 927, Horní Předměstí, 572 01  Polička 



Spis.zn.: MP/14066/2017/SÚ 

Č.j.: MP/19055/2017/SÚ/Pu str. 4 

 
Monika Sodomková, Pomezí č.p. 436, 569 71  Pomezí 

Lenka Sršňová, Sokolská č.p. 79, Kerhartice, 562 04  Ústí nad Orlicí 4 

Vladimír Stodola, Dukelská č.p. 373, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Zdeňka Stodolová, Sídliště Hegerova č.p. 931, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Bc. Kateřina Stodolová, Svépomoc č.p. 178, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Ing. Michal Šafář, Jiráskova č.p. 502, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Mgr. Marie Šafářová, Jiráskova č.p. 502, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Květoslava Šafářová, Fortna č.p. 136, 572 01  Polička-Město 

Marcela Špačková, Sídliště Hegerova č.p. 926, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Jaroslav Štaud, Tyršova č.p. 33, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Dana Štaudová, Tyršova č.p. 33, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Jaroslav Teplý, Riegrova 9, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Ilona Totušková, Sídliště Hegerova č.p. 927, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Rostislav Trnka, Hegerova č.p. 163, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Vladimíra Trnková, Hegerova č.p. 163, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Světlana Vaňková, Nová č.p. 243, 572 01  Polička-Město 

Bohuslav Vápeník, Svépomoc č.p. 357, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Emilie Vápeníková, Svépomoc č.p. 357, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Zděnek Volf, T. Novákové č.p. 397, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Zdeňka Volfová, T. Novákové č.p. 397, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Vladimír Vomáčka, Tyršova č.p. 587, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Jaroslav Vrátný, Komenského č.p. 232, 572 01  Polička-Město 

Marie Vrátná, Komenského č.p. 232, 572 01  Polička-Město 

Pavel Vrátný, Hegerova č.p. 902, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Blanka Vrátná, Hegerova č.p. 902, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Hana Pásková, B. Němcové č.p. 676, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

  

dotčené orgány 

Městský úřad Polička, odbor územního plánování, rozvoje a životního prostředí, e-mailem/elektronicky 

  

ostatní 

T.E.S. s.r.o., IDDS: t756zf9 

 

k vyvěšení na úřední desce: 

Městský úřad Polička, odbor Tajemník, oddělení vnitřní podpory - úsek podatelny 

 

Tato písemnost se zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový přístup, tj. na elektronické úřední desce 

Městského úřadu Polička na webových stránkách www.policka.org  

Patnáctým dnem po vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Polička a zveřejněním na webových 

stránkách se písemnost považuje za doručenou. 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne:                                                                                     Sejmuto dne: 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení:  

http://www.policka.org/

		2017-08-04T07:01:58+0200
	vedoucí stavebního úřadu




